COMENT.
Ioannes Petrus Valla Doctissimo Viro Marco firmano Salutem. Dicit Plu.

Sæpenumero a me optime Marce poposcisti: ut patris dictata in primum Ciceronis quæstionum Tusculanarum tibi publicanda exhiberem quod scires ob contractam amicitiam dum cum ipso frequenter uersareris: post publicas lectiones ipso dictante aliquot fuisse perscripta. Ego uero (ut scis) aliquam diu recusavi: quia mihi uidebantur: qui illa acceperant non ita examusim: ut a patre meo erant lingua deprompta aliqua descripsisse. Nec ipse in præsentia possem ob alia quædam circa talia studium adhibere. Deinde quia non est quicquid quod ex tempore enunciatum longe deterius & minus accurate non dicatur quàm si componentis manus accesserit. Itaque cum mentis meæ sinum: ut erga amicissimos facere par est tibi aperuissem: tu uehementior adhuc me in spem gloriæ futuræ patris hortari atque adeo incitare cepisti asserendo illa ex doctissimorum uirorum etiam consensu huiusmodi esse ut in posteritatem luculentissime transire possent: nosque inde non mediocrem apud Ciceronis studiosos beniuolentiam adepturos. Vnde factum est ut ullo pacto tergiuersandum non duxerim: sed tuo parendum censuerim consilio: quod de honestate: amore: obseruantia: ac erga præceptorem tui ut noui amantissimum pietate emanare plane perspexerim. Et non modo quæ postulasti: sed alias etiam eiusdem interpretationes animo promptissimo nostræ exactæ amicitia pignus: sponte offerendo. Itaque tua nunc intererit ut eam his editionibus adhibeas diligentiam: quam aliis tua cura atque impendio impressis adhibere consuesti: quo studiosi qui has tua de causa legent quæ emendatissimas perlegant. Nos certe ut se nobis concrediderunt ita ipsas tibi committimus commendamusque Vale.

GEORGE
LANAS
memissas alia
eorum que sunt
compendium
tunc in hominibus
ita diffinit. philo
sophia a philoso
tione a philoso
Nam & forma
talis quidam de
dum: sed per q
nim ambigua
quia illum ne
terum cogni
Alii quætema
superiorem. E
tio: quod est o
esse perhibetur
melioem quæ
satum et quo
caus diffinitio
lophorum est
philosophia est
rationes eadem
Musica: Geomet
alterationi uide
namque eorum in
trans curantur
blem: sed talem
ten magis succ
bet geometria q
anomata a græci
læit omne rotum
componitur ait: de
cipium deducti
Cum musica de pi
ano: que perpen
cipia resider phi
solum sapientia
tenet uulgo uoca
ndominem uero
sophiam nominat
Cuius uim et te
tam uocabilem a
em uero que de m
tatem disputatio
per amplam cog